Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6=3x4 7=3x5 
1. Pasislėpusių 

asmenų 
aptikimo 
įranga 
(Širdies dūžių 
matuoklis) 

10 vnt. 42656,50 
Eur 

51614,37 
Eur 

426565,00 Eur 516143,70 
Eur 

Bendra preliminari/maksimali pasiūlymo kaina, 
skirta pasiūlymų palyginimui, 426565,00 Eur 
be PVM  

Kaina žodžiais: Keturi šimtai dvidešimt šeši 
tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt penki 
eurai 0 ct 

PVM (21%) suma – 89578,70 Eur Suma žodžiais: Aštuoniasdešimt devyni 
tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt aštuoni 
eurai 70 ct                                               

Bendra preliminari/maksimali pasiūlymo kaina, 
skirta pasiūlymų palyginimui, 516143,70 Eur 
su PVM  

Kaina žodžiais: Penki šimtai šešiolika 
tūkstančių šimtas keturiasdešimt trys eurai 70 
ct 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Pastabos:  
1) * nurodyti kiekiai bei pasiūlymo kaina yra preliminarūs, skirti pasiūlymų palyginimui;